
ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY

																		SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL															

PORTARIA/SEMAS/Nº.	048/2021	 							 																																															01	DE	JUNHO	DE	2021.	 	

DESIGNA	SERVIDOR	PARA	EXERCER	A	FUNÇÃO	DE

FISCALIZAR	AS	ATAS 	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	N°

000180/2020,	N°	000182/2020,	N°	000183/2020,

N°	000185/2020	E	N°	000187/2020, 	REFERENTE

AQUISIÇÃO 	 DE 	ELETRODOMÉSTICOS,

ELETROPORTÁTEIS 	 E 	 ELETRÔNICOS 	 A 	 FIM 	 DE

ATENDER 	 A 	 SECRETARIA 	 MUNICIPAL 	 DE

ASSISTÊNCIA	SOCIAL.

	
O	SECRETÁRIO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL, 	Estado do Espı́rito Santo, no uso de
suas atribuições legais; 

RESOLVE:
78Art.	1º	Designar o servidor THARLES DE OLIVEIRA SILVA, para exercer a função de FISCAL
DAS ATAS REGISTRO DE PREÇO N°000180/2020  (CB BICALHO COME4RCIO ATACADISTA E
EMPREENDIMENTOS  EIRELI  -  EPP),  N°000182/2020  (COLMAQ  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS DE ESCRITO4 RIO LTDA, N° 000183/2020 (MADE INFORMA4TICA LTDA), N°
000185/2020  (OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITO4 RIO EIRELI) e N° 000187/2020 (SPACE
INFORMA4TICA E MOVEIS PARA ESCRITO4 RIOS EIRELI), Pregão Eletrônico n° 000043/2020,
oriundo  do  Processo  Administrativo  n°005724/2020,  referente  a  aquisição  de
Eletrodomésticos,  Eletroportáteis e Eletrônicos a @im de atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo
Municipal. 

Art.	3º.	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário, em especial PORTARIA/SEMAS/N°.011/2021 de 28 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 01 de Junho de 2021.

Tancredo Almeida Silveira 
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto	N°013/2021


